elaborats pel Servei d’Obres del Departament de Cultura de la Generalitat de Catalunya.  

Tercera.- Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1 El sistema de determinació del preu és a tant alçat.  

3.2 El valor estimat del contracte és de 290.532,67 € (dos-cents noranta mil cinc cents trenta-
dos euros amb seixanta-set cèntims), IVA exclòs, desglossats de la manera següent: 

Aquest honoraris s’han calculat mitjançant les taules i coeficients orientatius proposats pel 
Col·legi d’Arquitectes de Catalunya per a l’any 2025, i tenint en compte els cost d’honoraris